
UCHWAŁA NR IX.77.2019
RADY GMINY CHOJNÓW

z dnia 24 maja 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr VIII.68.2019 Rady Gminy Chojnów z dnia 26 kwietnia 2019 r. w sprawie 
zasad i trybu przyznawania osobom fizycznym dotacji celowej na dofinansowanie realizacji przydomowych 

oczyszczalni ścieków z budżetu Gminy Chojnów

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 799) oraz art. 403 ust. 2 i 4 pkt 1 lit. a oraz ust. 5 ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 799 z późn. zm.) Rada Gminy 
Chojnów uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się „Regulamin przyznawania dotacji z budżetu Gminy Chojnów na realizację przydomowych 
oczyszczalni ścieków w 2019 r.”, stanowiący załącznik do uchwały nr VIII.68.2019 Rady Gminy Chojnów z dnia 
26 kwietnia 2019 r., zwany dalej „Regulaminem” w następujący sposób:

1. Treść § 1 ust. 6 Regulaminu otrzymuje następujące brzmienie:

„6. Dotowaniu podlegają koszty poniesione po podpisaniu umowy:

1) Koszty zakupu (brutto) urządzeń i materiałów uwzględnionych w projekcie przydomowej oczyszczalni 
ścieków;

2) Koszty budowy, montażu i instalacji elementów oczyszczalni ścieków i wylotu odbiornika;

3) Koszty inwentaryzacji powykonawczej(jeżeli jest niezbędna);”.

2. W treści § 2 ust. 3 pkt. 2 Regulaminu słowo „zostało” zastępuje się zwrotem „ma zostać”.

3. Uchyla się treść § 3 ust. 4 Regulaminu.

4. Uchyla się Załącznik nr 2 do Regulaminu.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bogdan Styrkowiec

Id: A72A7FE0-8DF6-4899-928D-9F6475A07D17. Podpisany Strona 1




